
 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (4)
Kaupunginjohtaja 14.04.2023 § 14
Avustuspäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2023-519
14. Divisioonan perinneyhdistys ry:n nuoriso- ja perinnepäivien tukeminen

14. Divisioonan perinneyhdistys ry on vuonna 2004 perustettu rekisteröity yhdistys. 
Yhdistyksellä on paikallisosaston Kajaanissa, Sotkamossa, Kuhmossa, Lieksassa, 
Ilomantsissa ja Ylä-Savossa. Perinneyhdistys vaalii 14. Divisioonan (Rukajärven 
suunnan) veteraaniperinteitä ja maanpuolustushenkeä yhteistyössä eri veteraani- ja 
maanpuolustusjärjestöjen sekä Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen kanssa. 
Yhdistyksen perinnetyön tärkeimpänä kohderyhmänä on nuoriso. Toiminnallaan 
yhdistys pyrkii kehittämään nuorison lähihistorian tuntemusta ja 
maanpuolustustahtoa.

Perinneyhdistyksen puheenjohtajan on prikaatikenraali Manu Tuominen ja Kajaanin 
paikallisosaston puheenjohtajana Heikki Visti.

Perinneyhdistyksen tärkein vuosittainen tapahtuma Nuoriso- ja perinnepäivät 
toteutetaan Kajaanissa. 1. - 2.9.2023: perjantaina 1.9 Juhlallinen lipunnosto 
Lehtikankaan koululla (koulun oppilaat nostavat) ja kalustonäyttely (Kainuun prikaati, 
Kainuun rajavartiosto, Kainuun pelastuslaitos ja Poliisi) sekä lauantaina 2.9 
Ekumeeninen hartaus, Juhlalounas ja Pääjuhla Kainuun prikaatilla.

Lauantain tapahtumiin odotetaan n. 200 - 250 osallistujaa.

Yhdistykselle muodostuu kuluja lauantain tapahtumista mm. seuraavista: juhlalounas 
1960  - 2450 e), juhlakahvitus 500 - 625 e, kirjoituskilpailujen (Kajaanin lukio ja Kainuun 
jääkäripataljoona) stipendit yht. 440 e. Muita kulueriä ovat muun muassa nuorten 
esiintyjien ja yhteistyökumppanien palkitseminen sekä koulujen oppilaiden kuljetus 
pääjuhlaan, yht. n. 300 e.

Yhdistys vetoaa rajallisiin taloudellisiin resursseihinsa ja esittää kohteliaimmin, että 
Kajaanin kaupunki tukisi sopivaksi katsomallaan summalla yhdistystä kunniakkaan 
veteraaniperinteen välittämisessä nuoremmalle sukupolvelle.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kajaanin kaupunki tukee 14. Divisioonan perinneyhdistys ry:n nuoriso- ja 
perinnepäivien järjestelyjä 3000 eurolla. Summa maksetaan maksumääräyksellä 
kaupunginhallituksen menokohdalta 29110004 pääkirjatililtä 474011 Muut avustukset 
yhteisöille.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Heikki Visti, Manu Tuominen

Allekirjoitus
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Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 21.4.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
24.04.2023

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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